
Vestvendt, velholdt og påkostet  
3‑roms andelsleilighet i 1.etg,  
beliggende i attraktivt borettslag. 
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Vestvendt, velholdt og  
påkostet 3‑roms  
andelsleilighet i 1.etg.  

‑ Vestvendt
‑ Velholdt/  påkostet
‑ Totalrenovert og betydelig påkostet bad i 2024
‑ Nyere Epoq kjøkken med hvitevarer
‑ Kjøkkenet er utvidet, slik at det er god plass til ett kjøkkenbord  
m.m(dette kan tilbakeføres om ønskelig)
‑ Fasaderenovering og nye balkonger på langblokkene i år 2003
‑ Vask fellesareal utføres av brl 
‑ Brl har inngått avtale om felles innkjøp av strøm til andelseierne
‑ F.utgifter inkl. fjernvarme 
‑ Hver leilighet har 2 boder i kjeller + bod i tidligere kjølerom
‑ Vaktmestertjeneste
‑ Takoverbygget balkong på ca. 9 m2
‑ Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass fra 2001, 2017 og  
2018
‑ El‑skap plassert i felles trappeoppgang. Automatsikringer og måler
‑ Siste kontroll fra Linea (Helgeland Kraft AS) ble utført den  
10.01.2025. Feil i anlegget ble utbedret

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld: Kr 132 793,‑
Omkostn.: Kr 1 134,‑
Total ink omk.: Kr 2 783 927,‑
Felleskostn.: Kr 6 993,‑
Selger: Janne Gullvik Hamsund
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1964
P‑rom/  BRA  65/  65 kvm
Tomtstr.: 53153 m²
Soverom: 2
Antall rom: 5
Gnr./  bnr. Gnr. 99, bnr. 532
Andelsnr.: 103
Oppdragsnr.: 1802250071

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 65kvm
P‑rom 65kvm

Arealbeskrivelse
3‑roms andelsleilighet i 1. etg
Bruksareal
1. etasje: 65 kvm Gang, Bad, Stue/  kjøkken, Soverom 1, Soverom 2
Primærrom
1. etasje: 65 kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrasse‑ og balkongareal: 9kvm. 
Boder i kjelleretasjen er ikke målt eller medtatt i arealberegningen da det ikke var  
adkomst ved befaring.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
53153 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets totale tomteareal er 53153,70 m2 av dette er 41996,1 m2 eiet tomt og  
11157,6 m2 festet tomt.

Tomten er pent opparbeidet med plen, asfalterte fellesarealer m.m

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til på Selfors i 1.etg og vestvendt, i et veletablert  
boligområde like ved Helgelandssykehuset Mo i Rana. 
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Kort avstand til dagligvareforretning, skole, barnehage, busstopp mv. Kort avstand  
også til lysløype og øvrige turområder på Selforsfjellet via Varmosletta.

Avstanden til sentrum av Mo i Rana er ca. 4 kilometer.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter/   blokkbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Selfors barneskole (1‑7 kl.)
Engveien barnehage (0‑5 år)
Selfors barnehage (1‑5 år)

Skolekrets
Selfors/   Sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
Sykehuset Mo:
Linje 2, 100, 200, 373.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den. 

Det kan derfor være skader og andre forhold ved eiendommen som ikke er spesifikt  
opplyst. 

Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen,  
gjerne med
bistand av teknisk sakkyndig. 
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Innhold
Gang, Bad, Stue/   kjøkken, Soverom 1, Soverom 2

Øvrig:
Balkong. To boder i kjeller + bod i tidligere kjølerom

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. 

Denne er vedlagt salgsoppgaven. 

Nedenfor følger informasjon om forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
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